令和６年 12 月２日

ＰＴＡ会員  様

地域住民  様

                     Ｐ Ｔ Ａ 会 長  今村  佳樹

浜岡東小学校長  石山  千夏

 リサイクルコンテナの設置について（お知らせ）

  向寒の候、ＰＴＡ会員及び地域の皆様におかれましては、ＰＴＡ活動並びに学校の活動に

御協力いただき、ありがとうございます。

さて、PTA 活動としてリサイクルコンテナの設置を下記の通り実施します。

御協力いただきますよう、よろしくお願いします。

記

1 目的

(1) ＰＴＡ活動の資金の一助とする。

(2) 市の資源集団回収促進に協力する。

2 設置期間

令和６年 12 月 20 日 (金 ) ～ 令和 7 年 1 月 10 日（金）

3 設置場所

 浜岡東小学校  第 2 駐車場

4 回収品目

  新聞紙、雑誌類（雑紙）、段ボール、アルミ缶

※別紙「コンテナ設置場所」の写真を御確認の上、品目ごとにコンテナや回収袋に入

れてください。

担     当  大石（教頭）

電話番号  86－3462